Администрация
Покровского сельского поселения
Рыбинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2011 № 57
О проведении ремонтно-строительных работ
по переустройству и (или) перепланировке
жилых помещений и о приведении жилого
помещения в прежнее состояние после самовольного
переустройства и (или) перепланировки
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения безопасности и защиты прав граждан, а также недопущения ситуаций, ведущих к разрушению жилых домов в результате проведения самовольных работ, затрагивающих несущие конструкции, администрация Покровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о проведении ремонтно-строительных работ по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений согласно приложению 1.
2. Утвердить Положение о приведении жилого помещения в прежнее состояние после самовольного переустройства и (или) перепланировки согласно приложению 2.
3. Обнародовать настоящее постановление территории Покровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Администрация

Покровского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2011 № 57

О проведении ремонтно

-

строительных работ

по переустройству и (или) перепланировке

жилых помещений и о приведении жилого

помещения в прежнее состояние после самовольного

переустройства и (или) перепланировки

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения

безопасности и защиты прав граждан, а также недопущени

я ситуаций, ведущих к

разрушению жилых домов в результате проведения самовольных работ, затрагивающих

несущие конструкции, администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о проведении ремонтно

-

строительных работ по переус

тройству и

(или) перепланировке жилых помещений согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о приведении жилого помещения в прежнее состояние после

самовольного переустройства и (или) перепланировки согласно приложению 2.

3. Обнародовать настоящее постан

овление территории Покровского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Администрация   Покровского сельского поселения   Рыбинского муниципального района   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 24.03.2011 № 57   О проведении ремонтно - строительных работ   по переустройству и (или) перепланировке   жилых помещений и о приведении жилого   помещения в прежнее состояние после самовольного   переустройства и (или) перепланировки   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения  безопасности и защиты прав граждан, а также недопущени я ситуаций, ведущих к  разрушению жилых домов в результате проведения самовольных работ, затрагивающих  несущие конструкции, администрация Покровского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Утвердить Положение о проведении ремонтно - строительных работ по переус тройству и  (или) перепланировке жилых помещений согласно приложению 1.   2. Утвердить Положение о приведении жилого помещения в прежнее состояние после  самовольного переустройства и (или) перепланировки согласно приложению 2.   3. Обнародовать настоящее постан овление территории Покровского сельского поселения.   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.